

Pleszew, dn. 28.02.2017r

**Zamawiający:**

Powiat Pleszewski  
ul. Poznańska 79  
63 – 300 Pleszew

Numer sprawy: ZDP . 252. 3. 2017.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na: **“Przebudowa drogi powiatowej nr 4173P na odcinku Dobrzyca – Koryta. Etap II od km 4+186 do km 7+100 w m. Koźminiec”**

**Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający: Powiat Pleszewski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły do Zamawiającego zapytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy zamiennej SST D.04.07.01a, pkt 2.2. Do zaprojektowania mieszanki AXC 22P, KR 3-4 wskazano asfalt 50/70 przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na deformacje trwałe, które w dokumencie WT2-2014 zostało podwyższone. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50 co jest zgodne z przytoczonym dokumentem WT2-2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłuży okres eksploatacji nawierzchni.

***Odpowiedź:*** *Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50*

**Pytanie 2**

Dotyczy zamiennej SST D. 05.03.05b, pkt 2.2. Do zaprojektowania mieszanki AC16W, KR 3-4 wskazano asfalt 50/70 przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na deformacje trwałe na poziomie PRDair 7,0 co może okazać się niemożliwe do spełnienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50 co jest zgodne z dokumentem przywołanym w pkt 10 tj. WT2-2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostać wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe a w konsekwencji wydłuży okres eksploatacji nawierzchni.

***Odpowiedź:*** *Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50*

**Pytanie 3**

Dotyczy zamiennej SST D.05.03.05a. W pkt 2.2 tab 2 wskazano do warstwy ścieralnej asfalt 35/50 co jest niezgodne z dokumentem przywołanym w SST dokumentem WT2-2014. Nie stosuje się lepiszcza 35/50 z uwagi na ryzyko spękań niskotemperaturowych. Prosimy o wpisanie asfaltu 50/70 co będzie jednocześnie spójne z tab. 3

***Odpowiedź:*** *Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie asfaltu 50/70*

*Renata Zalaszevska  
/-/  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej*